SU AUKapPol
23100 00 5137
23100 00 5139
23100 00 5139
23100 00 5139
23100 00 5171
23100 00 5321
23100 00 5492
23100 00 6121

Para Uz

5311 00000
3429 00000
3639 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
3412 00000

Celkovy souhrn za RO

Pfijmy :
Vydaje :

zvyseni
zvySeni

Financovani - zména celkem
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30,9, W17
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Rozpoctové opatreni
Rozpoctové opatieni ¢. 19 ze dne 30.9.2019

0,00
174 000,00

rozdil
rozdil

Org ZJ  Duvod
0000 000 DHDM
0000 000 Nakup materialu
0000 000 Nakup materialu
0000 000 Nakup materialu
0000 000 Opravy a udrzovani
0000 000 Neinvesticni transfery obcim
0000 000 Dary obyvatelstvu
0000 000 Budovy,haly a stavby
Rozpoctové o_omﬁmms_ &. 19 ze dne 30.9.2019
0,00 - snizeni
174 000,00 - snizeni

0,00 <-> Kontrola

SR

25 000,00

50 000,00
170 000,00
130 000,00
160 000,00

5 000,00

30 000,00

10 000 000,00

0,00
0,00
0,00

‘ ‘Qv_‘.‘n_:‘% do data

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

+9 000,00
+3 000,00
+20 000,00
+7 000,00
+115 000,00
+10 000,00

+10 000,00
-174 000,00
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Vysledny UR
~ 42000,00
53 000,00
290 000,00
148 000,00
279 000,00
15 000,00

40 000,00

3 070 562,00
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